
Zdeňka P. (karonka) ID 279061 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.9.2024, 18:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, slečny, paní a pánové....

  ...vítám Vás ve svém bazárku :-)

  Věci k prodeji se snažím popsat a nafotit co nejlépe, ale na další dotazy Vám
  ráda odpovím.
  Pokud není uvedeno, že je věc nová, jedná se vždy o věci používané a jejich stav již není 100% !!!

  Balíček se snažím odeslat nejpozději do 7 dnů od připsání platby na účet.
  Platbu můžete provést převodem na účet, vkladem na účet, složenkou na účet.
  Zasílám pouze jako doporučené zásilky nebo cenné balíky, na dobírku nezasílám!!
  ráda Vám pošlu různé zboží v jednohom balíku, ale vyhrazuji si právo navýšit poštovné podle tarifu České pošty.
  Pokud chcete ke zboží daňový doklad, napište si o něj, přidám do balíčku.

  Děkuji za návštěvu :-)
  Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

